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2 ff£t:lJkýcti kruhu muže ceská veřejnont naválívit tři
divadla v divadelním období Duší

celého toho nu hu jest prý aokot- -

ský cviěltil" — "To jent lM'el1

správné!" jMivídám "Vdyf ý

náš Tyrí tvůrce ěckého
sokolstva klall důraz na to aby
v řenkéni národě byl ruch a po-hy- b

věčný he přestání Jsem ve-

lice potěšen }m alyším tak

zprávy z WiNon !" dodal jsem —

Cizinec e na chvilku olinll a

jak pokračoval: "Po divadlu jsem
mluvil a jedním farmářem který
s velikým zájmem mi uděloval:
Založíme českou bnnku máme na

to dost kapitálu ('eské vklady na

bankách v Kllaworth WiUon

IIoyrool a Sylván (Jrove a mal
peněžní ústav ve středním Kan-sam- i

n kapitálem alexpoň +Pt
' h M I Krajané naši nebudou prý
ukládat svoje úspry ti cizinců a

uloží si banku kvoii" — - Dyla tt

pro ume velká novina Cesta za ži-

vého hovoru ubíhala nám rychle
tak že jsme od státní utro-movk-

již 2 míle na západ a já
se musil uhnout i ku svému domo-

vu Když jsem zastavil tu mi te-

prve napadlo abych se onoho kra-ian- a

zeptal na jméno a je-l- i roen
v A riee Na otázku jak jme-

nuje iIhiv'ič : "Petr Pazder-ka!- "

A ihned doložil že jest v

Americe již 'JO roků a že proeesto-va- l

pěšky a po dráze na slepo sk-r- o

všeeky státy v I nii Kozešli

jsme se Když jsion zahnul na jih
k domovu a osaměl tu teprve jsem
se zadumal nad řečí onoho kraja-
na Atio ano jenom jeden Wd-sn- u

Tcská škola tělocvik na vy-

sokém stupni vývoje sokolové y

a žactvo obojího pohlaví a

čilý divadelní sbor A po stránce
hosHdářské tinánílioilná snaha
založit banku která umož

ní další hospodářský vývoj A ne-n- í

nejmciiší no(hvbv že nvní

když jsou našinci ve WiNon a o- -

kolí v dobrém hmotném postave-n- í

naplní též vyšší wilsonskoii

školu tak ž na místě čtyř cckýi h

žáků bude jich každý r k nejmé- -

ně ihaci-- t Mohou se snadno pak
ve Wilson domoci českého profe
sora vzdvt maji na to jiz dávno
nárok jako vdej poplatníci po

nejprv co jsem odjel Wilmm lo

Tretro začahi mě ťukat avědomí:
"Vidíš tvrdá česká palice pnu"

jsi nebyl hjKtkojen se nvým {sta- -

vením a proč jsi chtěl být oprav- -

dovím americkým svobodu íkem ?

'oh jsi posílat děti své do ět-sk- é

školy kdežto tcif je lolMŠ líčit ée- -

ky číst sám! Mohl jsi chodit do

divadla těšit i se jlik tělocvik ['ék- -

ně Mkraéujc kaŽlý týden poko-

chali se ohh-ic- tiii éeský nápis
a konečné snad i ta banka Slavie
Ano no {'tt hově ve Wilson ni

kdy nezahynou! A proč by také
zamkli Mají právo na život ~~

vytvohíiif piírixln zemí vytvořila
též českou řec!" — lilíil jsem %e

k domovu r(-- s Nero verne to
zvlíc jedmol šiěkl nabral tělní
zakýval ohoncm a již mi hěíel na-pro-

Teprve nyní prohnil jsem
tc z iuyšb-- k Jest to pravdou
eo ii j sdělil onen krajan? Noviny
Wltsoll liléfho O tom iwpíší po

kud s- -

pHitiatuji českou školu za

Vřeli tuni V létě že prý jet lilo

horko 1m vík t a oi cvičil poii
íiipní v léiti a divadlo jim dá

ždy v lkti prácí tiě itri ih
sadí vš hny úlol Ano mumIih

)'kti ptrlílt vjroky oidm
krnjn4 zprávy i Vi!ot Na

zdař' Muhaisk
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jixti i toU bUnlivé ivěliené ho- -

hatstvi (ahtoii jeho velká éát)
iiKM- - no pobíhá zvxlnélým akiím
na ulici Wall Ono ucrcpreAcntu-- j

kkutiHnou výndmí m!Iu pro ni-

koho Vrtxméma Iowu za přiklad
— ji-d- t prahlou tam jet prav-do- u

xl Pittxhurtru do Denver a (h1

MwuiiihiIií do Mempliia (owa
riezi-kaJ- a na obyvatelích a venko-

van ii tam nad všechnu pochyb-ii-w- t

ubylo (Vny farem ale ne

zvsly a HtiX)()(X)() na

Znamená toto ž

lowa nyní má o dvé a třetinu vi-- e

výrobní mí ly ne měla dříve
Z výie uvaleného příntku při-

padlá pouze sedmý díl na tahy
stroje a MdoliH (Ktatldidl iest

připadá na cenu pudy Sto

a padesát i ilidlarová půda dnešní

dohy není úrilnéjí než byla

pnds př- - d-- vti léty

jestliže vnbis- -

jtt tak úrdná Ne-dáv-

cbiciížské listy praví f v

ok-d- í Kewaniiee v Illinoisii jest
sto uebaeéii (applikantů l na kaž

dou farmu kď "lease" dopadiu
tento Mdim Následkem toho
m i j-- t ní-- i pudy výšili renty na

dollarů z akru Toto jest příčina

jfž vyhání cenu půdy nedosta-

tek niImos(Í jmi rentýř" Podob-

né lohat(iví nemá velké eeny pro

majitelé farmy který ám tut ob

dělávA Ve skutečnosti jest inu

na škodu tím že mu zvětšuje mno-

hé vydání hlavně daně Tfké jct
na škodu těm kteří jsou nuceni

rentovat lak ji slmra iMano

toto IikIihIaIvÍ o ponliá velice

zvodm-lém- kapitálu při železných
drahách a pMlobných Ováem

jest výhodné pro ty kteií %? míní

iMlehrat do linuta a tam žít z reit
tu své farmy což se ale luúe po

vavat za škodu na farmě Na

to rozvodněné bohatství na far
mách dlužno pohliž-e- t opatmé a po

sužovat je z víee řtlraji — Poznám-k- a

Výš' uvalen jet překlad

jednoho ěelného rolnického listu
Z tohoto j'st vidět h naši předá-
ci počínají také již chápat tu

hlouMHtt že by draho-

cenný pozemek hyl štěstím nejen

pro zemědělce ale i pro celý ná-r- o

- - tak jak s- - a mnoha stran s

velkou chloubou předstíralo Ct

čtenáři tohoto listu ne budou pa- -

matovnti ž již přd několika ro-

ky jeden rolník na tento "vodna

tý" kapitál (Hiiikazoval v tomto a

jiných listech S úctou

J V Drábek

7 Tiiiu ohiíKxr kansas
— ťténá rcdakif! Je to pftee j 1 i

výluhla
' v tom naŠni ya Ilali

maji v nseii ráno otevřené r

hody a poštu l'řipnláf to jako
"'

há' ll kde též bývá nejlepší
obfdtod V lieděli doMiine Ogal-li- h

jest dosud malé městečko ma-

jící jenom jeden kostelík Někdy
m stává že si v neděli řuj-di- l do

Otfallali na poštu nch do obch'Mu

když toho ki p4třba Tak to

mu hylo i v nNlělí dva týdny Hy

lo jii po lu holině dopohilne
když jrteill jel p"t tctlllll jsem
naproti Ktátní leauieké Mtromove

jenu míli na západ h Omílali

když tli bdloiiiii) ja
kých v Anieri" holí o trati
hwt a dot "Přál hynte m avésti

m umou?" táži ae icrtiiého
"IWwt" znéU nwr Po

eliý přisedl M jeli jsim Hol
př-- dl k lor Iméasl tlřMé
Kollié a tU Ulitý Jcst!l}' sefidl i
mé týMifMti # neiidtivím plyn- -

auiií ky a lodii nejwm ro

díly ni iioTtatiem "JtH jste
narodit}?" ptá t }icrf ný
"fWM" oilfitílám Jk byli

prkiM kdy i tiiý

i "Tedjř krajan! Mu

M trjř MlloKlt íenky !" iÍm
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sko americkém venkova má mlá-

dci málo alíhenl ve čteni V li-

mě e Mnejvíce Im ví lovem a ča-

sto ae atává že v nedostatku zví-

ře odskáčou to mnohá domácí zvi-řat- a

anch pro cvičení ae v atřel-h- é

kůly u plotů výatražní tahul-k- y

u drah a na neobydlenýrh
far-mác-

h

i vieliena jiného hodí ae za

teri1 Zábavou večerní jet hra v

karty a při hraní takovítn — be-

ranu — bývá tak veaelo He by v

celém doměi nikdo I kdyby nad

chtěl nemohl tmnouti a tak jami
nucení i jíní třeba hoajMulynS neb

domácí % dlouhé chvíle v kouři a

hluku zívat Takové zábavy viděl

jsem ponejvíce mezi čcuko-ameri-cký-

farmery Potom ae viech

stran se volá ze my řisdioví zů-

stáváme jMiadu a že na vyšších
školách jtt málo českých atudu-jícíc- h

Je to pravdal Za to však

možno zde nalézti více mladých li--

neumějících éísti neb paáti vů-

bec aneh jen néeo málo A jak
také ne! Vždyť dokud jo ma-

lý nemůže do školy jakmile udrží

opratě ml koní musí pracovat v

jsili by mohl otce obdělat! eo nej-víc- e

pozemků a když dosáhne 21

roku ožení e a má zce děti a

jeto sí echové nepotrpí na ple

meiinou sebevraždu starý procea

počíná novu Potom je hádan
kou jak takovím lidem dát i

vzdělání Ťeskv číst tieiimí aniřli- -

ky léž ne a v kartách ho nena

bude — rítám verše "Z denníku
mé samoty" tl jak jasně ozna

uje autor stesk po drahé vlasti a

vzim mínkann svými uvaill ve

smutnou náladu sebe a snad i j
neb i mnohý nás tam prožil

krásné mládí de mu teskuo v

hluku tuětttjkém jenž přece jen
ruší tu aamotu Daleko zajisté
smutnější je "Denník éesko-am- e

rif kých bcělákň"! Proto pane A

II obraťte a pište něco venclé

ho Taktéž ct dámy mohly hy náa

obveselit V "fccIlHké Hlídce
Isouf ženy Veselejší povahy než

muži Pro tentokrát končím a po

zdravem ct redakci a ct čtenář

itvu C Koral

z thompsonviijj: mích
- Ctěná redakce! Musím dát o

oě vědět kde Ke nyní zdržuji
Jsem a v Michiian kde jaem za- -

koupil wi akrů a farmařím Ne- -

méjt mi za zlé že jsem zdržel

zasláním předplatného jež vy

pršelo dne 10 máje K tou prnei

jsem na to zapomněl Ono to jent
redakce na farmě jiné nežli v

pivovaru Pracoval jsem poslcd
tři roky v pivovaru v líaxtinirt

kde jsein převracel somlk v a lah
ve kdeto teiT ih flirillě musím o

brnčel pluh konat všelijakou ji
no u práci S pozdravem jsem VáS

Albert Pcndl

V pilní dílní

Pohlédnete-l- i na krásný kalen
dář na rok Pll' který právě vy
dal známý vyrabitel hořké)A {

na pan Josef Trlner uvHite pil-no- u

dílnu Nou tu rohrazeny
hlavní místnosti vzorného závodu
Trinerova jel dcsHň (Mnékud
dají vám představili si dikot
jiho Na všech stranách je
pilný meh šak září úplná éisto
ta ha nálbera s klc skrze

úřadovny ai do laboratoří Vie

prove en jt v barvách ivyíujl
cích pěkný dojem niku Zaile-t- #

lí P eitt v (sišlovnh h ftiim-kái- k

ua adrrsui Jm Triner
ITII lín Mo Asldan l Ave (hi
'Ifo Dl bdrjít jli yjíiUk
kalendáře 2
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NA PRODEJ

NA PRODEJ dobl jtourt a vyU
frjlcl reský oiíš#-l-ý ubrbixl

Nrbraac áovba okolo 4eti ti- -

ic Můz vísk býti anlína Mul

bti prodnn íhneil prolá m A- -

Irm: Kol TU - ut Pokmk Piibtiloni{
Co Omaha NVbr 2ltf

DOBRÁ TARMA NA PRODEJ o ID

iikrpch v ekrl IM — Mi mile zin
o města Iwl(lit Neb akra vul- -

lii'# 20 sknl dobrý tr j!m troirká
otok eelororii HliZái léll inajilel
Albert Marci t Dwijjht Neb 21 1p

NA PRODEJ scl mroj "Olirr"
MiiiZiviin bvl Hure 4 měsďn rwikoti

ariiliekoii abei-eď- Kdo by aotiA

(Miilobný stroj ptal neelif liwkavA ď

pit Prodám lm-i- Kašpar Itapavý
liiiiville NVb 21 l

PRODÁ SE velmi dobr lot v Moula

Om# na 51 uli-- l — H 77 Hlit
v administraci t I P OP

NEJUsrét DÝMK0 vjrábl Crowa

Pip Mřg 'o 115 Houth tfltb Htrm
Omaba NVh Tata dýmka jeat Jříná
ťlraTotnl (ýmka ryrábArá patntaim
tpAanbru ncmút Ittpat aa jazyka
Morka Břmíiv ptjtt do lat ZaáMo
ára ďlar a (ailuma ji vyplarraua

PĚKNÉ ZAŘÍZENÝ a dobra jdouel

grorrrni obr hod a feznirký rávod v

dobrém místě prodá ta ridmi

podmlnrk ni-- vymkni ra
maietrk buď v Omsr n-- b Ho Omaze
nrb aa venkov Hliítl b'l( O Ilup-oe- r

lUUton b 4 tf

PRODÁM dva loty v South Ora'
na 55 a ulici za rrny trlim mírné

Itlitli Anna Kaírarre

(Imaha Neb Telefon II 719 20 40
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Ma o 100 akrnrh 110 akrft } vtfiinn
ostatrk jsou Inka a pastviny Farma
je pekní výntavná dobře oploténá
pěknou ovocnou rabradoti VAe v nej
lepAlm pořádku Tato farma nalfri
v npj('irolnejl ránti okriu lloyd ftád

ný kra jun farmařeni rnalý obdrzi
nost poilmlnky výhodné I'itr hned
o podrolmosti na Isme Ilvořák Hpen-ee- r

Nrb K No 1 21 10

PŘIJME BE
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Mář Kdo by pornoM podobnou o
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Hrdého 4l — I a V Mlr řVinth
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f"l d"4#l aejradéjl feika ak) N4- -

v M řli Imbrá miA

ilit t v lfl #4] n i hi# Tet
lUraef 1294
gpWtyl!$P ntjr"ff"_iifl' noíniiniir mup Lajnyinn ia

RÚXNE

BOtlCUr A lKÍIMT "mnUké

' Mk I atMa m
Wt Pt4llaia ktMa a4t a

ltm t kfl élll
ik4 kaieáakrt 4iia ta ftfk4iitt# táa ak 4p+

'k#t# l4aik 4#4# M

'4 II 14)

Nl4 rllLAliroa? M ##
ák l tm Mtt)- kkel t ltw h4 t M

i4f 4kt #kk4 r a

FMiaa mé--j paf lt
♦ iíu k-- l 4 4 ho

lt 4í44l 'Tukrtlii f
" htk t !f

tíii i
f # f t vir#a

i I 4

4 e#f t '♦ f i4
- í4 tsitt

v $♦ ♦ h

♦ ♦ to ktfi
♦' a

krt #f# m i
' Í-- tt tl tl

fa4JMiM a M i %:íé

- ea ftt (s

"' a v
I

jř It
4

ježto ai hledí víee rybaření Mž-st- o

Portland jit kráati pravá ra- -

brada mimo obchodní ítvrf Ma

na Šestkrát to tisle obyvatel Pily

a dřevařský obchod zde převláda-j- í

in hof jiné1 továrny jaou til má

lo zastoupeny Ale x Fit i xde mol-n- o

množství lodí relého avěta a

obchod de jest vidiee řilý Co to

to píši zimu tu ješlí nemáme a5

jsou již ěasté déští Podnebí řdej
ší jit dotiti příjemné S fwzdra-vet- u

Ja Arytr

Z WKSTON NKUIJ — Ctěna

redakci! Zae nám nadchází ten-

to pan Hok i e avýini avízely Ty
vštk které po sobě zanechal jaou
značné a mnozí nan budou pama-

tovali pro jeho tikrutnont Na-

tropili mnoho zlého: avňrů rozvo-

dů zášti a nepřátelství aucho a

mnohým neúrodu Ale iiiiKihýui

uiii' sl rise mnoho dobra jako
hojnou úrodu jinému dobrou že-n- u

atd u ti zajisté vzpoinínati ho

binlou vděčně — Neúprosná amrt

sklátila v předčasný hrob mnoho by
lidí chudých i bohatých proatých
i vznešených A proto není vfibee

jediného roku který byl pro vše-

chny lidi uspokojujícím I tyla lé-t- a

tucha a neúrodná tak že lidé

při práci padali hladem žíní a

horkem jedli kůru se stromů za

Mkrm jim sloužila i tráva již pa-

řili a otrubami posypali Co ti te-

prve mohli psát o ívéin utrjw
ní! Něco takového ikoiioIiu psáti
ani já iitiiž kilo jiný nebof utrpe-n- í

naše nebylo ani z daleka tak

veliké My sami z většího dílu

život si ztrpčujeme Mnohdy pro
iieHitniu věc ne nenávidíme a

přejeme druh druhu jen to nej-hor- né

Staňme se ji moudrými
odpusťme si a začněme nový rok

s dobrou náladou h mnohé zlo bu-

de odstraněno a cas bude nám u

těšené ubíhat i Olifiovine rmše do-

bré úmysly luslné e a aázej-in- e J
n použijme času ku konání do-

bra Nemařme zbytečně času

Kdo ubijí ČUM bez prosfiéVhu jest

takový škůdce jiiko hmyz který
trápí naší- - potahy a usaje jich krev

jen z té příčiny aby trápil nás i

hovnda naše Tolik jdit I o těch

kteří by mohli dělat utrácí ale

drahý ča marně kdy? pak dosta-

ví se bída tu kradmí loupí banky
a všelijak poškozují ná na jmě-
ní Važ si drahocenného času chop
se práce a lenoslj se varuj jako se
jedovatého zrádce Jen chutě do

toho a ů bude hotovo! Mnohý si

bude přáti aby příští rok byl lep-

ší
ct

jiný ai" aby byl rok ten opět

lakový jako byl minulý — Ještě ní
téco! Náš Kovanda se ihlubí jak
prý městečko Wcston okraěiije
Co lyte dib řekl tornu když tu

byly otevřeny oba i levatory a my

byli nuceni čekat už II hodiny než

jsme mohli skládat A ještě bylo
třeba vpat obilí na hromady a ti-

síc hušlú bylo na skladě A dne?
Dne je tam elevator jeden a pří-

stup ku skládáiií lak snadný ře

dovažiěi mají dost času zahřátí si

"jukra" A kolik je tam Jforů?
Pouze 1 a vlastní je švakři Mýva-

ly lam 4 alomy a trF v jednom
barví kočáry a v druhm vlélajl

doiitiíky V pravdě řečeno mě-

stečko Wcston valné pokleslo llý
valo kdysi cilé at iln nard O

kolid mémteéka rostou na úkor je-

ho a Wcston stává # j-- n útulkem

týininkářu dak jrm alírl ih

tainttího mayora jmt tam Idiiko
'

výmínkářo kuří m avoliti %i

ho ma)ra a tak obcaié ttoiiši
nniiajl práva jrienovat jej vým
V

pr'to p Kovando třte i Kv A

k u iirpvitrjl jl ihytiéné t
Vám iteho1 jd dobře Jaký dl !

lni dva ! oi v ui%t k u k

lotui do# pivko líflro h
Viot to } Ir k doho MtHÍ li
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raxlakee: Muxitii opět inVo fám

iti Mtranu J Kyadky O

rf amid ae již jednalo aváak

Statni návladiii tmtaviéně xádá o

odfeú-n- í že prý n nt hotov ulil a

proto advokát ntá iiemiUe ni"'hu

iittili uýbri jcu cekali J-- to

dlavké éekánl Dřív- - iu'l mívLd-aiabat- i

dílkazu aby nevinného od

aaaxlil ktly i touto aule nikoho no-aa-

kdo íy ho ujal Tenkrá-

te ila váo rychle Nyní alf klyí
aevinný má toho nejlepiiho advo-

káta eo jen je když nevinný ini

ad dmti přátel a když uivulní
vidí jak e o Kyailku htiriiin' tu

naai boto v tu mu aehází to neb

on A to mé nexiluj v mém vé- -

áoml ío Kyailka jeat nevinen ie

Kjnulk vrudn tu nikdy inwpá-fha- l

i Kyilka hyl jmh nudro- -

jwm ahy dal ná v ta 1 n í ni ti velké

jméno Ano Kyailka hyl nevinné

uvrien do íaláře mi hyl nevinné

podroheu váemti uinéní Mli'íe hy

dooueen hyl k přiznání ne Váak

Kyailka artrval na tom že iiiéeho

neaparh&l a o niěetn neví A

tu nyní návladní hledá nVo v

co nemůže nalézt i co ni-

kdy nenalezne a to jest nevinného

odatnudti na M let nevinného při-

pravit! o manželku a dítě o otee

Nikdy ne! Mluvil jem a Kynilko-vý- m

právníkem a ten pravil: "Pa-

ták do not worry Kyilka w Kafe

— but we tnuat wait" A proto
budetn čekat i hudeiu trpéti %

A také až d n ten přijde

ai přijde okamžik ten kdy jmrota

vyřkne "nevitmen" vy krajané
vátchni v krátkém éa dozvíte se

Bořinu tu Podám vám právu tu

radostnou neb vy jste? to kraja-- é

kUří jste Kynilku ovohoMi
že Kyailka má ardec na pravém

níaté i Kyailka není takovým

jakýnt policie jej chtěla tidělati

toko jet nejlepŇÍ dňka7 že Kynil-k- a

vzpomíná na rodinu i v poata-ran- í

v jakém e nalézá a proní vý-

bor a rnalý dárek pro manželku a

dítá aa Stédrý ďn %c pronhé je

ha bude vyhověno j-- t jiato Opis

psaní jeho wií takto: Ctěnému Vý-bor- a

ve Wet Iíolioken na ochra

na anoo Ctění pánové Joaef

Krank Zeman Ant DUÍ

J R Novotný Jan Paták fVnl

pánové! Den slavný den na kte-

rý kafclý raduje a hlíží a já

ida nevinné miwítn trpéti Mu-aí-

tdtt lýti illouéen od Váa

od manelky nié ollouéen
od dítěte mého Ihoii to smutné

myilénky které siví v hlavé mé

kdyí ai n vi vzpomenu Pravím

den alavný a den teti jt den

Na den ten hyl jem vždy

rodinou mimo v minulém roku

aviak přeď jvm udělal to co ji--

léta jwm dělával To jet
Bnnáel- - mé a mému dítěti něja-

ký" dárek jaein dal A dnea tu

díaa vr]winfniiii Jcnt mono
Váat rténí pánovi ml pouvwit
JMt miojio Vám nějak to udélati

ataaiXre mé mému ayuovi ilooti

ttJý dárek itaHlati ku dni Váno--

aba? Nei hei Via mnoha ohtMo- -

vaté ah vím i" dfiát# pro mA

ta wairle Pružím Váa xlali Vám

Irveka moluo byte mí tuto ti I t

péini vyhnili Děkuji Vám a

n vic děkují itu fohniti ( f
Aaievíee &# ni pro m (iHnili

fial Na hrikou f o)mIu mih
Umí H krajankia xi4fiftm
Í Kydka ' Děkuji t
tkéa t Aieri # i j'h moe

lrMi ktli notítmJ it+u
niaMi tak pomohli vilami prvt
valí v hor potřebuj yuU
jaal jutt fKriifitft J v

Isiera t4-'i- i nv#řjiit H kra

jattaiy mfeJrit Jt t4k

O JriMMia ft( Jt%f City
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